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Wettkampf-Nr. 37
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 50m Butterfly Heats

Jugend C
1. Björn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 00:32,53 379
2. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 00:37,92 293 (J)
3. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:40,24 291 (J)
4. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 00:38,02 268 (j)

Jugend B
1. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 00:30,27 683 (3)
2. András Széni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:34,63 669 (5)
3. Robert Isak Jonsson 2001(S14) ISL FJORDUR 00:32,02 482
4. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER Behindertensportverein Leipzig 00:34,73 452 (J)
5. Yahor Shchalkanau 2001(S10) BLR NPC Belarus 00:33,14 440
6. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 00:42,37 404 (J)
7. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:34,23 399 (J)
8. Maximilian Kordes 2000(S14) GER SC Potsdam 00:34,87 373 (J)
9. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:37,36 307
10. Georg Herrmann 2000(S13) GER SV Lohhof 00:38,97 249 (j)
11. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:42,53 246 (j)
12. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 00:53,69 223 (j)
13. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:41,98 216 (j)

Jugend A
1. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 00:28,70 802 (B)
2. Kamil Karpiuk 1998(S10) POL Start Wroclaw 00:30,31 575
3. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:32,73 541
4. Guillermo Miquel Hernandez 1998(S10) ESP Ademi Tenerife 00:33,36 431
5. Léon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 00:34,28 397 (J)
6. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 00:36,32 395 (J)
7. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:34,38 394 (J)
8. Ricardo Richter 1998(S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 00:36,06 337 (J)
9. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 00:56,85 276
10. Radomir Pacak 1999(S7) SVK NPC Slovakia 01:25,69 69

Abgemeldet nicht am Start
Luigi Beggiato 1998 (S6) ITA Aspea Padova Onlus

Masters I
1. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost 00:39,76 254
2. Lutz Hoffmann 1974(S10) GER SSC Germania Braunschweig 00:47,92 145

Abgemeldet nicht am Start
Ricardo Ten 1975 (S5) ESP FEDDF

Nicht am Start
Ioannis Kostakis 1971 (S3) GRE NPC Greece
Seyyed Kazem Siadati 1966 (S8) IRI Janbazan Mashhad Medical University
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Janbazan Mashhad Medical University
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Masters II
1. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 00:34,73 452
2. Gholamhossein Sahebkar 1962(S8) IRI Janbazan Mashhad Medical University00:42,90 255

Nicht am Start
Ali Amini 1965 (S4) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Masters III
1. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:55,76 210
2. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:55,49 76

Offene Wertung
1. Ales Secnik 1991(S2) SLO NPC Slovenia 01:23,72 952 (A)
2. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic 00:42,36 913 (A)
3. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 00:28,30 889 (A)
4. Israel Oliver 1987(S11) ESP FEDC 00:28,70 881 (A)
5. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA NPC Italy 00:28,03 861 (A)
6. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Team Croatia 00:28,07 857 (A)
7. Tamás Sors 1991(S9) HUN NPC Hungary 00:28,11 854 (A)
8. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 00:26,58 853 (A)
9. Matthew Levy 1987(S7) AUS Swimming Australia 00:31,56 844 (A)
10. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 00:28,70 802 (B)
11. Brenden Hall 1993(S9) AUS Swimming Australia 00:28,84 790 (B)
12. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 00:27,24 783 (?)
12. Andrew Pasterfield 1989(S10) AUS Swimming Australia 00:27,35 783 (?)
14. Marc Evers 1991(S14) NED NPC The Netherlands 00:27,36 773 (B)
15. Darko Duric 1989(S4) SLO NPC Slovenia 00:46,37 762 (B)
16. Takuro Yamada 1991(S9) JPN NTT docomo 00:29,32 752 (B)
17. Uladzimir Izotau 1988(S12) BLR NPC Belarus 00:28,37 733 (B)
18. Jesse Aungles 1995(S8) AUS Swimming Australia 00:30,28 726 (B)
19. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 00:33,55 724 (B)
20. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:30,39 718 (B)
21. Stepan Smagin 1991(S13) RUS NPC Russia 00:27,63 699 (1)
22. Andreas Onea 1992(S8) AUT Team Austria 00:30,84 687 (2)
23. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 00:30,27 683 (3)
24. Valerio Taras 1988(S7) ITA NPC Italy 00:34,57 672 (4)
25. András Széni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:34,63 669 (5)
26. Joan Giralt 1993(S10) ESP FEDDF 00:28,95 660
27. Antonis Tsapatakis 1988(S5) GRE NPC Greece 00:40,23 655
28. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:29,25 640
29. Ferenc Nándor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 00:31,65 636
30. Andrei Bukov 1992(S13) RUS NPC Russia 00:28,56 633
31. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:29,64 615
32. Scott Quin 1990(S14) GBR British Para-Swimming 00:29,93 590
33. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:36,44 589
34. Andrea Castagneto 1988(S5) ITA NPC Italy 00:42,09 585
35. Kamil Karpiuk 1998(S10) POL Start Wroclaw 00:30,31 575
36. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 00:32,09 574
37. Lucas Karle 1992(S14) GER SC Potsdam 00:30,80 541 DR
37. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:32,73 541
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Offene Wertung
39. Efrem Morelli 1979(S5) ITA NPC Italy 00:43,49 539
40. Jose Arnulfo Castorena 1978(S4) MEX NPC Mexico 00:55,23 537
41. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:31,03 536
42. André Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:30,92 535
43. Reagan Wickens 1994(S6) AUS Swimming Australia 00:39,01 514
44. Gabriel Izsof 1987(S9) SVK NPC Slovakia 00:33,30 513
45. Simon Boer 1995(S9) NED NPC The Netherlands 00:33,32 512
46. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 00:32,10 506
47. Axel Alletru 1990(S8) FRA NPC France 00:34,35 497
48. Zhenhai James Leo 1978(S9) SIN Singapore Para Swimming 00:33,73 494
49. Max Gelhaar 1997(S7) GER Behindertensportverein Leipzig 00:39,13 493
50. Robert Isak Jonsson 2001(S14) ISL FJORDUR 00:32,02 482
51. Niranjan Mukundan 1994(S8) IND NPC India 00:34,96 472
52. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER Behindertensportverein Leipzig 00:34,73 452 (J)
52. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 00:34,73 452
54. Hugo Weinberg 1997(S13) FRA NPC France 00:32,15 444
55. Yahor Shchalkanau 2001(S10) BLR NPC Belarus 00:33,14 440
56. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:41,13 435
57. Guillermo Miquel Hernandez 1998(S10) ESP Ademi Tenerife 00:33,36 431
58. Ragnar Magnusson 1992(S14) ISL FJORDUR 00:33,39 425
59. Antoni Ponce 1987(S7) ESP FEDDF 00:41,61 422
60. Marco Maria Dolfin 1981(S6) ITA NPC Italy 00:42,56 413
61. Antun Brzak 1992(S6) CRO Team Croatia 00:42,88 406
62. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 00:42,37 404 (J)
63. Sebastian Koczy 1983(S13) GER SV Lohhof 00:33,24 401
64. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:34,23 399 (J)
65. Léon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 00:34,28 397 (J)
66. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 00:36,32 395 (J)
67. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:34,38 394 (J)
68. Aliaksandr Lvou 1991(S6) BLR NPC Belarus 00:43,72 386
69. Björn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 00:32,53 379
70. Maximilian Kordes 2000(S14) GER SC Potsdam 00:34,87 373 (J)
71. Martin Drab 1986(S13) CZE NPC Czech Republic 00:35,21 338
72. Ricardo Richter 1998(S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 00:36,06 337 (J)
73. Viktor Kemeny 1995(S6) SVK NPC Slovakia 00:46,62 329
74. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:37,36 307
75. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 00:37,92 293 (J)
76. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:40,24 291 (J)
76. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 00:37,87 291
78. Marcin Potoczny 1994(S6) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:49,37 285
79. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Team Austria 00:38,34 280
80. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 00:56,85 276
81. Jiri Krnavek 1989(S9) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:40,98 275
82. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 00:38,02 268 (j)
83. Gholamhossein Sahebkar 1962(S8) IRI Janbazan Mashhad Medical University00:42,90 255
84. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost 00:39,76 254
85. Artsiom Musarau 1987(S7) BLR NPC Belarus 00:51,10 253
86. Georg Herrmann 2000(S13) GER SV Lohhof 00:38,97 249 (j)



16.04.-19.04.2015 Seite: 27929. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 12:11 19.04.2015Berlin

Wettkampf-Nr. 37
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 50m Butterfly Heats

Offene Wertung
87. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:42,53 246 (j)
88. Hüseyin Cirakoglu 1991(S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 00:41,70 231
89. Seyed Shouresh Delpasand 1984(S5) IRI Janbazan Mashhad Medical University01:01,59 226
90. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 00:53,69 223 (j)
91. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:41,98 216 (j)
92. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:55,76 210
93. Erhan Kocak 1983(S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 00:44,69 187
94. Asmundur Thor Asmundsson 1987(S14) ISL FJORDUR 00:44,80 176
95. Yakup Cirakoglu 1994(S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 00:44,50 167
96. Lutz Hoffmann 1974(S10) GER SSC Germania Braunschweig 00:47,92 145
97. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:55,49 76
98. Radomir Pacak 1999(S7) SVK NPC Slovakia 01:25,69 69

Abgemeldet nicht am Start
Hannes Schürmann 1997 (S7) GER SG Bayer
Alessandro Latalardo 1992 (S6) ITA Aspea Padova Onlus
William Frison 1978 (S3) ITA Aspea Padova Onlus
Luigi Beggiato 1998 (S6) ITA Aspea Padova Onlus
Sergey Kinakh 1992 (S10) KAZ NPC Kazakhstan
Siyazbek Daliyev 1990 (S6) KAZ NPC Kazakhstan
Alibek Uakpayev 1994 (S12) KAZ NPC Kazakhstan
Ricardo Ten 1975 (S5) ESP FEDDF
Steffen Spohn 1981 (AB) GER PSV Stralsund
Jose Antonio Mari 1988 (S9) ESP FEDDF

Nicht am Start
Ioannis Kostakis 1971 (S3) GRE NPC Greece
Ali Amini 1965 (S4) IRI Janbazan Mashhad Medical University
Seyyed Kazem Siadati 1966 (S8) IRI Janbazan Mashhad Medical University
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Startklasse S2
1. Ales Secnik 1991(S2) SLO NPC Slovenia 01:23,72 952 (A)

Startklasse S3
Abgemeldet nicht am Start
William Frison 1978 (S3) ITA Aspea Padova Onlus

Nicht am Start
Ioannis Kostakis 1971 (S3) GRE NPC Greece

Startklasse S4
1. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic 00:42,36 913 (A)
2. Darko Duric 1989(S4) SLO NPC Slovenia 00:46,37 762 (B)
3. Jose Arnulfo Castorena 1978(S4) MEX NPC Mexico 00:55,23 537

Nicht am Start
Ali Amini 1965 (S4) IRI Janbazan Mashhad Medical University
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Startklasse S5
1. Antonis Tsapatakis 1988(S5) GRE NPC Greece 00:40,23 655
2. Andrea Castagneto 1988(S5) ITA NPC Italy 00:42,09 585
3. Efrem Morelli 1979(S5) ITA NPC Italy 00:43,49 539
4. Matz Topkin 1998(S5) EST NPC Estonia 00:56,85 276
5. Seyed Shouresh Delpasand 1984(S5) IRI Janbazan Mashhad Medical University01:01,59 226

Abgemeldet nicht am Start
Ricardo Ten 1975 (S5) ESP FEDDF

Startklasse S6
1. Reagan Wickens 1994(S6) AUS Swimming Australia 00:39,01 514
2. Marco Maria Dolfin 1981(S6) ITA NPC Italy 00:42,56 413
3. Antun Brzak 1992(S6) CRO Team Croatia 00:42,88 406
4. Aliaksandr Lvou 1991(S6) BLR NPC Belarus 00:43,72 386
5. Viktor Kemeny 1995(S6) SVK NPC Slovakia 00:46,62 329
6. Marcin Potoczny 1994(S6) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:49,37 285
7. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:55,76 210

Abgemeldet nicht am Start
Alessandro Latalardo 1992 (S6) ITA Aspea Padova Onlus
Luigi Beggiato 1998 (S6) ITA Aspea Padova Onlus
Siyazbek Daliyev 1990 (S6) KAZ NPC Kazakhstan

Startklasse S7
1. Matthew Levy 1987(S7) AUS Swimming Australia 00:31,56 844 (A)
2. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 00:33,55 724 (B)
3. Valerio Taras 1988(S7) ITA NPC Italy 00:34,57 672 (4)
4. András Széni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:34,63 669 (5)
5. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:36,44 589
6. Max Gelhaar 1997(S7) GER Behindertensportverein Leipzig 00:39,13 493
7. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:41,13 435
8. Antoni Ponce 1987(S7) ESP FEDDF 00:41,61 422
9. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 00:42,37 404 (J)
10. Artsiom Musarau 1987(S7) BLR NPC Belarus 00:51,10 253
11. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 00:53,69 223 (j)
12. Radomir Pacak 1999(S7) SVK NPC Slovakia 01:25,69 69

Abgemeldet nicht am Start
Hannes Schürmann 1997 (S7) GER SG Bayer

Startklasse S8
1. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 00:28,30 889 (A)
2. Jesse Aungles 1995(S8) AUS Swimming Australia 00:30,28 726 (B)
3. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:30,39 718 (B)
4. Andreas Onea 1992(S8) AUT Team Austria 00:30,84 687 (2)
5. Ferenc Nándor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 00:31,65 636
6. Axel Alletru 1990(S8) FRA NPC France 00:34,35 497
7. Niranjan Mukundan 1994(S8) IND NPC India 00:34,96 472
8. Gholamhossein Sahebkar 1962(S8) IRI Janbazan Mashhad Medical University00:42,90 255
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Startklasse S8
Nicht am Start
Seyyed Kazem Siadati 1966 (S8) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Startklasse S9
1. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA NPC Italy 00:28,03 861 (A)
2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Team Croatia 00:28,07 857 (A)
3. Tamás Sors 1991(S9) HUN NPC Hungary 00:28,11 854 (A)
4. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 00:28,70 802 (B)
5. Brenden Hall 1993(S9) AUS Swimming Australia 00:28,84 790 (B)
6. Takuro Yamada 1991(S9) JPN NTT docomo 00:29,32 752 (B)
7. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 00:30,27 683 (3)
8. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 00:32,09 574
9. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:32,73 541
10. Gabriel Izsof 1987(S9) SVK NPC Slovakia 00:33,30 513
11. Simon Boer 1995(S9) NED NPC The Netherlands 00:33,32 512
12. Zhenhai James Leo 1978(S9) SIN Singapore Para Swimming 00:33,73 494
13. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER Behindertensportverein Leipzig 00:34,73 452 (J)
13. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 00:34,73 452
15. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 00:36,32 395 (J)
16. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:40,24 291 (J)
17. Jiri Krnavek 1989(S9) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:40,98 275
18. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:42,53 246 (j)

Abgemeldet nicht am Start
Jose Antonio Mari 1988 (S9) ESP FEDDF

Nicht am Start
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Startklasse S10
1. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 00:26,58 853 (A)
2. Andrew Pasterfield 1989(S10) AUS Swimming Australia 00:27,35 783 (?)
3. Joan Giralt 1993(S10) ESP FEDDF 00:28,95 660
4. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:29,25 640
5. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:29,64 615
6. Kamil Karpiuk 1998(S10) POL Start Wroclaw 00:30,31 575
7. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:31,03 536
8. Yahor Shchalkanau 2001(S10) BLR NPC Belarus 00:33,14 440
9. Guillermo Miquel Hernandez 1998(S10) ESP Ademi Tenerife 00:33,36 431
10. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:34,23 399 (J)
11. Léon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 00:34,28 397 (J)
12. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:34,38 394 (J)
13. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE Czech Sports Organisation for PD 00:37,36 307
14. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 00:37,92 293 (J)
15. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost 00:39,76 254
16. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:41,98 216 (j)
17. Lutz Hoffmann 1974(S10) GER SSC Germania Braunschweig 00:47,92 145
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Startklasse S10
Abgemeldet nicht am Start
Sergey Kinakh 1992 (S10) KAZ NPC Kazakhstan

Startklasse S11
1. Israel Oliver 1987(S11) ESP FEDC 00:28,70 881 (A)

Startklasse S12
1. Uladzimir Izotau 1988(S12) BLR NPC Belarus 00:28,37 733 (B)
2. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 00:32,10 506
3. Hüseyin Cirakoglu 1991(S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 00:41,70 231
4. Erhan Kocak 1983(S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 00:44,69 187

Abgemeldet nicht am Start
Alibek Uakpayev 1994 (S12) KAZ NPC Kazakhstan

Startklasse S13
1. Stepan Smagin 1991(S13) RUS NPC Russia 00:27,63 699 (1)
2. Andrei Bukov 1992(S13) RUS NPC Russia 00:28,56 633
3. Hugo Weinberg 1997(S13) FRA NPC France 00:32,15 444
4. Sebastian Koczy 1983(S13) GER SV Lohhof 00:33,24 401
5. Martin Drab 1986(S13) CZE NPC Czech Republic 00:35,21 338
6. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 00:38,02 268 (j)
7. Georg Herrmann 2000(S13) GER SV Lohhof 00:38,97 249 (j)
8. Yakup Cirakoglu 1994(S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 00:44,50 167

Startklasse S14
1. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 00:27,24 783 (?)
2. Marc Evers 1991(S14) NED NPC The Netherlands 00:27,36 773 (B)
3. Scott Quin 1990(S14) GBR British Para-Swimming 00:29,93 590
4. Lucas Karle 1992(S14) GER SC Potsdam 00:30,80 541 DR
5. André Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:30,92 535
6. Robert Isak Jonsson 2001(S14) ISL FJORDUR 00:32,02 482
7. Ragnar Magnusson 1992(S14) ISL FJORDUR 00:33,39 425
8. Maximilian Kordes 2000(S14) GER SC Potsdam 00:34,87 373 (J)
9. Ricardo Richter 1998(S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 00:36,06 337 (J)
10. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 00:37,87 291
11. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Team Austria 00:38,34 280
12. Asmundur Thor Asmundsson 1987(S14) ISL FJORDUR 00:44,80 176

Startklasse AB
1. Björn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 00:32,53 379
2. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:55,49 76

Abgemeldet nicht am Start
Steffen Spohn 1981 (AB) GER PSV Stralsund


